
 

 
 
 
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

VERSLO VADYBOS FAKULTETE  SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 
2023 m. spalio 17d. Nr.  

Vilnius 

Posėdis vyko 2023 m. spalio 17 d. 14:30 val. 

Posėdžio pirmininkas(-ė) Viltė Jakštaitė 

Posėdžio sekretorius(-ė) Giedrius Medzevičius 

 

Dalyviai: 

1. Tadas Munikas 

2. Kristijonas Šreiberis 

3. Kotryna Paulauskaitė 

4. Karina Rinkevičiūtė 

5. Eglė Merkelytė 

6. Paulius Pažėra 

7. Goda Šarauskaitė 

8. Matas Šlyžius 

9. Kornelijus Buivydas 

10. Ali Bayramov 

11. Brigita Braciškaitė 

12. Ignas Glodenis 

13. Paulina Imbrasaitė 

14. Emilija Ivanovska 

15. Dovilė Kuklytė 

16. Faustas Bulonas 

17. Diana Sadovska 

18. Valdonė Jovaišaitė 

19. Gustė Šematovičiūtė 

20. Karolina  Grigaitė 

 



 

 
 
 
DARBOTVARKĖ: 

1. Dekanatas 

2. Valdyba 

3. Mokyklų projektas 

4. Pyragų dieną 

5. Koordinatorių žodis 

 
1. SVARSTYTA. Dekanatas 

NUTARTA: Buvo gauta informacija iš rektorato, bet tai nebuvo aktuali studentams. Taip pat buvo 

kalbama apie Logistikos ir Organizacijų valdymo studijų programų pavadinimų keitimą.  

 
2. SVARSTYTA. Valdyba  

NUTARTA:  Buvo patvirtinti 4 CB nauji vadovai Martynas (SARK), Gabija (HR) Jovilė ir Adomas 

(RSV). Patvirtinta nauja narė senate. Pristatė nauja SA strategija. Naujų įstatų pristatymas. Aptarinėta: 

ataskaitinės rinkiminės konferencijos, naujos komandos bei rudeniniai mokymai. 

 
3. SVARSTYTA. Mokyklų projektas 

NUTARTA: Dekanatas planuoja vykdyti mokyklų projektą ir nori kad mes įsitraktume į video 

filmavimą, kurio trukmė būtų apie 3-5 min. Taip pat nori, kad mes pasigalvotume idėjų iki 

ketvirtadienio (spalio 19d.) sugalvoti 7 temas, o penktadieni (spalio 20 d.) išsigryninsim galutinę temą. 

Paulina sukurs excel ir įkels į grupę, kuriame galėsite siūlyti temas. 

 
4. SVARSTYTA. Pyragų diena 

NUTARTA: Lapkričio 7 diena per ilgąją pertrauką prie SRA-I A03 auditorijos vyks pyragų diena. 

Nuo atstovybės mums reikia bent 3 pyragų. Savanoriai iškepti pyragus Pyragų dienai: Diana ir Dovilė, 

Kornelijus ir Matas, Goda. 

 
5. SVARSTYTA. Koordinatorių žodis 

NUTARTA: Vice - turėjo susirinkimus su seniūnais bei aptarė galimas datas reguliariems seniūnų 

susirinkimams. Lapkričio 24-26 d. vyks seniūnų inkubatorius. SARK - Analizuoja apklausa apie 

kuratorių darbą. RSV - atnaujino VILNIUS TECH SA puslapį, kuriame pateikė naujos komandos 

kontaktus. Pasiviešino jog vyko ataskaitinė rinkiminė konferencija taip pat Instagrame paviešino naują 

komandą.  Rinkodara - Ruošiamasi pradėti organizuoti Manage days gavom pasiūlymą iš Lietuvos 



 

 
 
 
Inovacijų Centras (LIC)  sujungti Manage days su jų renginiu. Po mokymų bus renkama Manage days  

organizavimo komanda, taip pat po mokymų bus sukurta Rinkodaros grupė. 

 

 


